
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 352/6737/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 11 lipca 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu województwa na realizację w 2023 roku 

zadania publicznego należącego do Województwa Podlaskiego 

 w sferze turystyki i krajoznawstwa 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 20941) w związku z art. 15 ust. 2h, 2i, 2j, 4 i art. 16 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 571) i art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2 ), uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji podmiotom wymienionym w załączniku do niniejszej uchwały  

na realizację w 2023 roku zadania publicznego należącego do Województwa Podlaskiego  

w sferze turystyki i krajoznawstwa - Popularyzacja turystyki aktywnej (w tym pieszej, 

rowerowej i wodnej, poprzez organizację bezpłatnych imprez i wydarzeń sportowo-

turystycznych o znaczeniu ponadlokalnym, takich jak: rajdy piesze, rowerowe, regaty itp.), 

na łączną kwotę 43 500,00 zł w ramach budżetu województwa dział 630 „Udzielanie dotacji  

z budżetu Województwa Podlaskiego na zadania w zakresie turystyki”, rozdział 63003 

„Zadania w zakresie upowszechniania turystyki” § 2360. 

 

§  2.  Przekazanie dotacji, o których mowa § 1 nastąpi na podstawie odrębnych umów. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego. 

 

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1634, 

poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803. 

 



 

 

 

 

Załącznik  

do Uchwały nr 352/6737/2023 

Zarządu Województwa Podlaskiego  

z dnia 11 lipca 2023r. 

 

Lp. Podmiot Nazwa zadania Wysokość dotacji 

1 Stowarzyszenie Kół Gospodyń 

Wiejskich Gminy Stawiski 

„Krajoznawczy Rajd Rowerowy” 
6 000,00 zł 

2 Towarzystwo Przyjaciół Ziemi 

Korycińskiej  

Festyn Archeologiczny w Parku 

Kulturowym Korycin - 

Milewszczyzna  - Podlaski 

Produkt Turystyczny 

7 000,00 zł 

3 Polskie Towarzystwo 

Turystyczno Krajoznawcze  

im. Adama Chętnika  

Oddział w Łomży 

XXXII Rajd Pieszy Poznajemy 

Kurpiowszczyznę 
10 000,0 zł 

4 Fundacja Teraz Wschód Suwalski Rajd Rowerowy 2 6 000,00 zł 

5 Fundacja  

"TRADYCJA i ROZWÓJ" 

Rajd rowerowy w Gminie Rutki 

śladami ostatnich łowców - 

zbieraczy znad środkowej Narwi 

7 000,00 zł 

6 Lokalna Organizacja 

Turystyczna "Region Puszczy 

Białowieskiej" 

Turystyczne rajdy w krainie żubra 

7 500,00 zł 

                                                             Razem: 43 500,00 zł 

 

 

 

 

 

 


